様式第１号

年 月 日

申請人 〒

年 月 日生

)

　下記のとおり申請します。

　備考

神戸市都市公園条例 第８条の規定により申請

9 使用料減免申請

  注意　この申請書は本人又はその代理人が記入するものです。
　　　　　ここから下の欄は記入しないでください。

受
付
欄

年 月 日

第 号

7 大 会 等 名 称

8
入場料等徴収の
有 無

6
附属設備使用の
有 無

年 月 日日 時 分から

4 利 用 方 法

5 利 用 日 時 年 月 時 分まで

2
陸 上 競 技 場 の
利 用 範 囲

3
利用する競技等
の 種 類

1
有料公園施設の
名 称 及 び 種 類

氏 名

生 年 月 日

電 話 番 号

( 担 当 者

住 所

団 体 名 等

フ リ ガ ナ

神戸総合運動公園 有料公園施設 利用許可申請書

神戸総合運動公園指定管理者

公益財団法人神戸市公園緑化協会理事長  あて

郵 便 番 号